
 

 

UCHWAŁA NR XC/629/2024 

RADY GMINY W KOZŁOWIE 

z dnia 24 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr LXXXVII/611/2023 z dnia 24 listopada 2023 r. w sprawie uchwalenia 

Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Kozłowo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 Ustawa z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.). oraz art. 4 ust. 1 i 2 Ustawa z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1469 z późn. zm.), po zasięgnięciu opinii 

Państwowego Inspektora Sanitarnego w Nidzicy uchwala się co następuje: 

§ 1. 1. § 11 ust 1 pkt 2 załącznika do Uchwały Nr LXXXVII/611/2023 Rady Gminy w Kozłowie z dnia 

24.11.2023 r. otrzymuje brzmienie: ,, z obszarów zabudowy wiejskiej - wielorodzinnej (bloki): 

a) odpady zmieszane - co 2 tygodnie; 

b) zbierane selektywnie papier i tektura, szkło, metale, tworzywa sztuczne, opakowania wielomateriałowe -  

co 2 tygodnie 

c) odpady ulegające biodegradacji - co 2 tygodnie; 

d) ZSEiE i wielkogabarytowe - jeden raz w kwartale; 

e) popiół - co 2 tygodnie w okresie od 1 listopada do 30 kwietnia, co 4 tygodnie w okresie od 1 maja do 

31 października;” 

2. W § 11 ust 6 załącznika do Uchwały Nr LXXXVII/611/2023 Rady Gminy w Kozłowie z dnia 

24.11.2023 r. po słowach ,,następuje na bieżąco” dodaje się słowa” nie rzadziej niż raz w tygodniu”. 

3. W § 15 ust 1 pkt 2 załącznika do Uchwały Nr LXXXVII/611/2023 Rady Gminy w Kozłowie z dnia 

24.11.2023 r.  po słowach ,,zagrożenie bezpieczeństwa dla zdrowia i życia” dodaje się słowa ,,innych osób”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Alicja Hołubowicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia wtorek, 27 lutego 2024 r.

Poz. 1317


		2024-02-27T10:57:15+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




